
 

 

 

 

 

 

 

                                                                                              ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 

                                                                                              AL SITO WEB      

 
Oggetto: Graduatoria Provvisoria-Bando Cepell "Città che Legge" 2022 - "Realizzazione 
di attività integrate per la promozione del libro e della lettura” 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante “Norme generali sull'ordinamento 
del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” ess.mm.ii.; 
VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernente le 
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche" 
VISTO il Dlgs. 36/2023; 
VISTA la delibera del Collegio dei docenti n. 56 del 17-10-2022 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 62 del 17-10-2022 
VISTA la delibera del Collegio dei docenti n. 45 del 23-10-2023 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 132 del 27-10-2023 
VISTO il progetto “Citta che legge 2022” Centro per il libro e la lettura. Numero progetto 
2022-CS3-01154-Leggere in città, leggere la città; 
VISTA la nota del Comune di Martina Franca avente in oggetto il Bando Cepell "Città che 
Legge" 2022 - "Realizzazione di attività integrate per la promozione del libro e della lettura'”. 
Trasmissione ripartizione finanziamento attività validata da Cepell. Prot. n. 11077 del 12-02-
2024; 
VISTA la nota del Comune di Martina Franca avente in oggetto le modalità di rendicontazione 
delle spese prot. n. 13253 del 21-02-2024; 
VISTE le modalità di avvio del progetto del comune di Martina Franca prot. n. 5810 del 24-
01-2024; 
VISTA la delibera riguardante i criteri per la selezione del personale n. 73 del 22.02.2024    
del Collegio docenti e n. 144 del 30.11.2024 del Consiglio di Istituto 
VISTO il Decreto di Assunzione in Bilancio per l’E.F.2024 n. 2020 del 09-02-2024; 
PREMESSO che per l’attuazione del suddetto Progetto si avvarrà di personale interno ed 
esterno in possesso delle competenze e dei requisiti professionali definiti in specifico 
AVVISO e coerenti con gli obiettivi di ciascuna attività progettuale; 
VISTO il Verbale N.3 della Commissione Valutazione Istanze prodotte per il progetto “CEPELL-
CITTÀ CHE LEGGE 2022” prot. n. 6273 del 23/04/2024. 

 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“GIOVANNI XXIII” 

P.zza San Francesco,3 74015 Martina Franca (TA)  
Tel. 0804118706-0804306778 presidenza 0804723925 

Codice meccanografico: TAIC865007-C.F.: 
90215210734IBAN:IT43D0103078931000001456655 

email: taic865007@istruzione.it- 
taic865007@pec.istruzione.it 





 
DETERMINA 

  
La pubblicazione in data odierna sul sito web della scuola della seguente graduatoria provvisoria :  
 

ESPERTI 
INTERNI 

ESPERTI 
ESTERNI 

TUTOR MODULO Punteggio 

  Rosa Cometa Caccia al libro 28 

Anna De 
Tommaso 

  Laboratori Per 
Giovani 
Esploratori 

 

25 

  Loredana 
Convertini 

Laboratori Per 
Giovani 
Esploratori 

33 

/ / / Digital escape  

 

 

Rosa Pugliese   Leggo quindi 
sono 

56,5 

  Alessia Secli  48 
 
             

Avverso la presente graduatoria è possibile inoltrare reclamo, debitamente motivato, all’ufficio di 
protocollo dell’Istituto o tramite posta certificata, entro 5 giorni a decorrere dalla data di 
pubblicazione. 
Trascorso tale termine, la graduatoria avrà valore definitivo. 

 
 

                                                                                                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                   Dott.ssa Maria BLONDA  


